
平成３０年１０月９日  

 

地域の皆様へ 

 

鹿児島県立蒲生高等学校  

校 長 黒 木 哲 二  

 

地域が育む「かごしまの教育」県民週間について（御案内） 

 

 秋涼の候，皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また，

かねてから本校の教育活動に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて本県では，１１月１日（木）～７日（水）までを「地域が育む『かごしまの教育』

県民週間」として取り組んでおります。本校でも，この趣旨に基づき下記のとおり保護者

の皆様や地域の方々に学校を開放し，生徒たちの姿を御覧いただきたいと考えております

ので，この機会にぜひ来校してくださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 学校開放・授業参観等 

 (1) 期 間  平成３０年１１月１日（木）～７日（水） 

        （但し，日曜・祝日を除く。） 

 (2) その他 

  ア 来校の際は，お手数ですが事務室前までお越しください。来校者名簿に氏名等 

御記入の上，入校許可証をつけてくださいますようお願いいたします。 

  イ 時間割・校内案内図は受付（事務室前）にて配付いたします。 


